ginta constituunt. At septimo mense editus partus tres hebdomadarum decurias obtinet et ad unamquamque decuriam dies concurrunt septuaginta. Tres ita hebdomadarum decuriae in totum dies ducentos decem faciunt. Quin etiam morbi acutissimi ad hunc modum hominibus contingunt, vellentibus diebus quibus judicantur et moriuntur aut convalescunt. Et tertianae diebus undecim, una et dimidia hebdomada. Quartanae duabus hebdomadis. Quintanae duodeviginti diebus, hoc est duabus hebdomadis et dimidia. In caeteris vero morbis quoto tempore homines sani evadent, certa sententia pronunciari non potest. Ad eundem autem modum ulcera quoque magna in capite et reliquo corpore, quarto die inflammatione tentari incipiunt, septimo vero inflammatio sedatur aut decimoquarto aut duodevigesimo. Quod si quis diligentem curam adhibeat, neque ulcera capitis magna hoc tempore sedentur, homines moriuntur. Ac forte quis harum rerum imperitus mirabitur foetum septimo mense nasci, atque id quidem certe et

Ed. Chart. V. [309. 342.] Foef. I. 254. 255. Ed. Lind. I. (314. 167.)
 εἰ δέ τις βούλεται καὶ τοῦτο ἐλέγξει, ῥηϊδίον πρὸς τὰς ἀκε-
 στριδας αἱ πάρεσι τῆσι τίκουσιν ἐλθὼν πυθέσθω. ἔστι δὲ
 καὶ ἄλλο τεκμήριον. τοὺς ὀδόντας οἱ παῖδες ἐπὶ ἑτέων δι-
 ελθόντων πληροῦσι. καὶ ἐν ἐπὶ ἑτεσίν. ἔστι δὲ λόγῳ καὶ
 ἀριθμῷ ἀτρεκέως δεκάδες ἑβδομάδων ἑξήκοντα καὶ τριηκό-
 σια. τῆς δὲ φύσιος τὴν ἀνάγκην διότι ἐν ἐπὶ τούτων ἕκα-
 στα διοικεῖται, ἐγὼ φράσω ἐν ἄλλοισιν.

ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ ΠΕΡΙ ΕΠΤΑΜΗΝΟΥ.

[342] || (167) Οἱ δὲ ἐπτάμηνοι γίνονται ἐκ τῶν ἑκατὸν
 ἡμερέων καὶ ὀγδοήκοντα καὶ δύο καὶ προσόντος μορίου. ἦν
 γὰρ τοῦ πρώτου λογίση μηνὸς πεντεκαίδεκα ἡμέρας, τῶν δὲ
 πέντε μηνῶν ρ' καὶ ζ' καὶ ἡμισυ ἡμέρας. ἦν γὰρ ἑξήκοντα
 μῆς δεούσης ἡμέρης ἐγγύτατα δύο μῆνες ἐκτελεῦνται. οὕτως
 οὖν τούτων ἑόντων ἐς τὸν ἑβδομον μῆνα περιγίνονται ἡμέραι
 πλεῖον ἢ εἴκοσιν, ἡμισυ τοῦ ἑναυτοῦ καὶ τῆς ἡμέρης, τοῦ
 μέρους τῶ μέρει ποστῶ γινομένῳ. ὁκόταν ἐς τὴν ἀρχὴν τῆς
 τελειώσεως ἐλθῆ, ταύτην ἀδρυνομένου, τοῦ ἐμβρύου καὶ τὴν

saepius vidi. Quod si quis volet, id facile deprehendet, ob-
 stetrices quae parturientibus praesunt adeundo et percon-
 tando. Est vero et aliud argumentum. Pueri saepius se-
 ptimo anno exacto dentes explent. Et septem annos pleno et
 iusto numero exacte trecentae et quinquaginta hebdomades
 conficiunt. Quod autem horum singula septenariis a natura
 regantur alias declarabo.

HIPPOCRATIS DE SEPTIMESTRI PARTV LIBER.

Septimestres nascuntur diebus centum et octoginta duo-
 bus et insuper addita quadam diei particula. Si enim primi
 mensis dies quindecim supputaveris, quinque vero mensium
 dies centum quadraginta septem et dimidium, sexaginta
 namque diebus uno dempto fere duo menses constant, his
 sic se habentibus ad septimum mensem supersunt dies plus
 quam viginti, quod est anni dimidium, una cum aliquan-
 tula parte ad diei partem accedente. Cum foetus jam au-
 ctior ad hanc perfectionem devenerit et robur increverit,